
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Ειρήνη Τσέλιου

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 39185/2022

Αθήνα, 05/10/2022

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 91ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου Αθηνών της 05/10/2022

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Έγκριση Πρακτικών των Επιτροπών Αξιολόγησης για την επιλογή πρόσθετου προσωπικού στο πλαίσιο 

ερευνητικών έργων/ προγραμμάτων

:Χρηματοδότης ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΣΟΔΑ

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Έρευνα : 7260

: Οικονομική ενίσχυση του Ειδικού Κέντρου Καρδιολογίας Αθλητών και Νέων (ΕΚΚΑΝ) 

της Α΄ Πανεπιστημιακής Καρδιολογικής Κλινικής

Αντικείμενο

Θέμα : Έγκριση απασχόλησης συνεργατών στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 35221/2022 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΨΒ7446ΨΖ2Ν-90Ψ), για τον Κ.Ε. 7260

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ λαμβάνοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 

ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις».

2) Την υπ’ αριθ. 35221/2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΨΒ7446ΨΖ2Ν-90Ψ), για 

απασχόληση προσωπικού με σύμβαση ανάθεσης έργου για την ειδικότητα: ΤΕ (Τεχνολογικής 

Εκπαίδευσης) Διοικητικής / Οικονομικής Υποστήριξης, με διάρκεια ισχύος δύο (2) μήνες, με 

δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης, για χρονικό διάστημα που δεν δύναται να υπερβαίνει το εκάστοτε 

προβλεπόμενο σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία. 

3) Το με αριθμό πρωτοκόλλου 107505/2022 Πρακτικό Επιλογής και Αξιολόγησης της Επιτροπής που 

ορίστηκε με την από 11/05/2022 απόφαση του αρμοδίου οργάνου του ΕΛΚΕ (ΑΔΑ: 

9ΓΖΔ46ΨΖ2Ν-Λ3Α).

Αποφασίζει

α) Την αποδοχή του πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης για την επιλογή ενός (1) εξωτερικού 

συνεργάτη, για την ειδικότητα: ΤΕ (Τεχνολογικής Εκπαίδευσης) Διοικητικής / Οικονομικής 

Υποστήριξης, στο πλαίσιο του έργου με Κ.Ε. 7260 και τίτλο «Οικονομική ενίσχυση του Ειδικού 

Κέντρου Καρδιολογίας Αθλητών και Νέων (ΕΚΚΑΝ) της Α΄ Πανεπιστημιακής Καρδιολογικής 

Κλινικής», του οποίου Επιστημονικός Υπεύθυνος έχει οριστεί ο κος Χαράλαμπος Βλαχόπουλος, στο 

πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 35221/2022 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος σύμφωνα με τους 

ακόλουθους πίνακες: α) Πίνακας επιλεγέντων (με σειρά κατάταξης), β) Πίνακας επιλαχόντων (με σειρά 

κατάταξης) και γ) Πίνακας αποκλειομένων για την ειδικότητα:

ΑΔΑ: 66ΖΔ46ΨΖ2Ν-77Ι



Ειδικότητα: ΤΕ (Τεχνολογικής Εκπαίδευσης) Διοικητικής / Οικονομικής Υποστήριξης

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ (με σειρά κατάταξης)

Σειρά κατάταξης. Αριθμός Πρωτοκόλλου / Σύνολο Μορίων (120)

1. 101298/2022 / 120

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ (με σειρά κατάταξης)

Σειρά κατάταξης. Αριθμός Πρωτοκόλλου / Σύνολο Μορίων (120)

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ

Σειρά. Αριθμός Πρωτοκόλλου

1. 103657/2022 / Δεν πληροί τα απαραίτητα τυπικά προσόντα: 1. Γνώση χειρισμού Η/Υ, 2. Εμπειρία 

γραμματειακής / διοικητικής υποστήριξης τεσσάρων (4) ετών σε αντικείμενο συναφές με αυτό της προς 

πλήρωση θέσης σε Φορείς Υγείας

β) Εγκρίνει τους άνω πίνακες επιλεγέντων, επιλαχόντων και αποκλεισθέντων και γ) αποφασίζει τη 

σύναψη σύμβασης ανάθεσης έργου,  με την παραπάνω επιλεγείσα υποψηφιότητα, για την ειδικότητα: ΤΕ 

(Τεχνολογικής Εκπαίδευσης) Διοικητικής / Οικονομικής Υποστήριξης, με διάρκεια ισχύος δύο (2) μήνες, 

με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης, για χρονικό διάστημα που δεν δύναται να υπερβαίνει το 

εκάστοτε προβλεπόμενο σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία. 

Σημειώνεται ότι κατά του πίνακα κατάταξης υποψηφίων, οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να υποβάλουν 

ένσταση, μέσω μηνύματος ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στο protocol@elke.uoa.gr 

<mailto:protocol@elke.uoa.gr>, μέχρι την 15η ώρα της πέμπτης ημερολογιακής ημέρας, από την 

επόμενη της ημέρας ανάρτησης της Απόφασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου περί έγκρισης του 

πρακτικού αξιολόγησης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο διαδικτυακό τόπο του Ε.Λ.Κ.Ε./Ε.Κ.Π.Α. 

(<<http://www.elke.uoa.gr>>). Σε περίπτωση άπρακτης παρόδου της άνω προθεσμίας οι πίνακες 

επιλεγέντων, επιλαχόντων και αποκλεισθέντων καθίστανται οριστικοί, χωρίς να απαιτείται άλλη 

απόφαση του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: 66ΖΔ46ΨΖ2Ν-77Ι


		2022-10-06T08:27:57+0300
	Athens




